

# INTHER H&S S.L.U.



B29071123

C/ IBSEN Nº 17

MALAGA 29004

Tel.: 952240004

Fax: 952234485

Documento	Número	Fecha	Doc. cliente
<b>PRESUPUESTO</b>	<b>PR217261</b>	<b>13/09/2022</b>	
<b>PROFORMA</b>			

**Cliente: 14650**

**REMOCON SPAIN, S.L.**

CL. IGNACIO ALDECOA, 15.

POLG. GUADALHORCE

29004 Málaga

España

**Destinatario:**

**REMOCON SPAIN S.L.**

CL. IGNACIO ALDECOA, 15.

POLG. GUADALHORCE

29004 Málaga

España

N.I.F.	Teléfono	Represent.	Ref. cliente
B93058519	95 2340660	170	
Transport.	Ruta	Forma Pago	
30	1	EFECTO A 60 DIAS	

Página 1 de 1

Ref.	Descripción	Imagen	Medida	Cantidad	Precio	SubTotal
00348	JGO CILINDRO MODULAR 333MU IXDAS 30X30 LT		JUEGO	1,00	33,3500	<b>33,35</b>
13472001	ALARGADOR CUERPO 10MM		UNIDAD	1,00	3,2900	<b>3,29</b>
13472005	ALARGADOR NUCLEO 5MM		UNIDAD	1,00	3,6000	<b>3,60</b>
13470017	BARRA EXTENSION ROTOR 10		UNIDAD	1,00	0,1400	<b>0,14</b>
13472039	LEVA ESTANDAR 15MM		UNIDAD	1,00	1,5300	<b>1,53</b>
13472044	EMBRAGUE DOBLE CONVENCIONAL		UNIDAD	1,00	3,3900	<b>3,39</b>
13472036	BARRA 30X40		UNIDAD	1,00	13,5200	<b>13,52</b>
13472046	PASADOR ANTITALADRO BARRA 2X3,6 HM		UNIDAD	2,00	0,2900	<b>0,58</b>
13472047	TORNILLO TORX MT10 M3X12		UNIDAD	2,00	0,1500	<b>0,30</b>
13472048	TORNILLO ALLEN M2,5X3		UNIDAD	2,00	0,1050	<b>0,21</b>

Bruto	Descuento	Suma dctos.	Portes	Base Imponible	I.V.A.	Rec.Eq.
<b>59,91</b>	0,00	0,00		<b>59,91</b>	21 %	<b>12,58</b>
	Dcto. p/pago	Gastos Financ.	Gastos		10 %	<b>0,00</b>
	0,00	0,00			4 %	<b>0,00</b>

Conforme:

Firma / Sello cliente

**TOTAL PRESUPUESTO**

Euros

**72,49**